כמו כן יוצאים מאמרים שראו כבר אור בעיתונות המקצועית בתחום התקשורת בשפות זרות, כדי להביאם לידיעת הקהל הישראלי הרלבנטי, בנוסף לאקדמיה גם לציבור הפרופסיונלי והפוליטי וכן למתעניינים בתחומים אלה בקרב הציבור הרחב.

אוניברסיטת תל-אביב

בית ספר רוטשילד-קיסריה לתקשורת

מכון חיים הרצוג לתקשורת חברה ופוליטיקה החל לפעול בתחילת שנת הלימודים תשס"ג – אוקטובר 2002, במסגרת הפקולטה למדעי החברה באוניברסיטת תל-אביב. המכון, הנושא את שמו של הנשיא השישי של מדינת ישראל, הוקם כדי לעסוק במחקר אקדמי בזיקה, בקשר ובהשפעות ההדדיות שבין התקשורת החברה והפוליטיקה.

על פי החוק הישראלי, תקיפה מינית היא כל התנהגות ו/או מעשה מיני הנכפה על אישה, גבר או ילד, ללא הסכמתם. זהו מונח כולל לכל עבירות המין, המתייחס לכל פעולה או אמירה שהקשרה מיני והנעשית ללא הסכמה חופשית של כל הצדדים המעורבים (חוק העונשין תשל"ז, 1977). במסגרת זו כלולים סוגים שונים של תקיפות כגון אונס, מעשי סדום, גילוי עריות, וכן מעשים מגונים, הטרדה מינית ועוד (האופטמן 1995). זוהי תופעה רווחת מאוד, ואף על פי שאין בנמצא נתונים

מדויקים ורשמיים על היקפה בישראל – בין היתר משום שרק חלק מהתקיפות מדווחות למשטרה² – ההערכות מדברות על עשרות אלפי מקרים בשנה³.